
UPRAVNIODBOR
Uspostavljen Zakonom o sistemu indirektnog oporezivanja 

u Bosni i Hercegovini

Sarajevo, 31.01.2006.godine 
Odluka UO -  310106/38

Na osnovu članova 12. i 13. Zakona o uplatama na jedinstveni račun i raspodjeli 
prihoda (“Službeni glasnik BiH „broj 44/03 i 52/04 ), člana 11. Zakona o finansiranju 
institucija Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" broj 61/04), člana 75. Zakona o 
odbrani Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" broj 88/05), a u vezi sa Odlukom o 
privremenom finansiranju institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih obaveza 
Bosne i Hercegovine za period januar-mart 2006. godine ("Službeni glasnik BiH" broj 
2/06), Upravni odbor Uprave za indirektno oporezivanje na 55. sjednici održanoj 03.03. 
2006. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o privremenoj raspodjeli prihoda od indirektnih poreza sa 

jedinstvenog računa za 2006. godinu

I

U Odluci o privremenoj raspodjeli prihoda od indirektnih poreza sa jedinstvenog računa 
u tački 5. stav (1) riječi na kraju teksta “ a najkasnije do 28.02.2006. godine” zamjenjuju 
se riječima “a najkasnije do 31.03.2006. godine”.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku 
BiH".

Predsjednik Upravnog odbora
Joly Dixon
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Сарајево, 31.01.2006. године 
Одлука УО -  310106/38

На основу чланова 12. и 13. Закона о уплатама на јединствени рачун и расподјели 
прихода (“Службени гласник БиХ „број 44/03 и 52/04 ), члана 11. Закона о 
финансирању институција Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ" број 
61/04), члана 75. Закона о одбрани Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ" 
број 88/05), а у вези са Одлуком о привременом финансирању институција Босне и 
Херцеговине и међународних обавеза Босне и Херцеговине за период јануар-март 
2006. године ("Службени гласник БиХ" број 2/06), Управни одбор Управе за 
индиректно опорезивање на 55. сједници одржаној 03.03. 2006. године донио је

ОДЛУКУ
о измјенама Одлуке о привременој расподјели прихода од индиректних пореза 

са јединственог рачуна за 2006. годину

I

У Одлуци о привременој расподјели прихода од индиректних пореза са 
јединственог рачуна у тачки 5. став (1) ријечи на крају текста “а најкасније до 
28.02.2006. године” замјењују се ријечима “ а најкасније до 31.03.2006. године”.

II

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику 
БиХ".

Предсједник Управног одбора 
Јо1у Б1хоп


